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‘mnviA^ m z

1,60/2,40
1,60/2,40
1,60/2,40
0,35/0,70
0,35/0,70
0,35/1,30
0,35/0,70
0,35/1,30

21-08
15-96
7-93
2-28
1- I4
2- 36 

0,58 

1,75 

0,78

188 1920 210821.4 1113
21,3 433
9,9 1005
6,7 602
5,4 2242 

19,6 8473
3,1 983

15.5 1239

3,92
3,92
3,92
0,35
0,85
IfOO
0,85
1,00
0,85

I» SaKCTH fiiyacKHe VmepcT* 498202
C K023aM* HOB* 

48858-2 

486539 

666504 

676605 

676515 

G7660I 
6513

485340
2035

14560
8986
41520
43228
31720
7992
9082

0,910
727 79871180,9If 52i II

2774168810862773» tom* Vmeper,
n/mepep#

5» CBHTe ^^eTCKUfl n/mepcTHH, 
6« Pe^Ty3H ļjeTCK. '*

1,935
107 3422351*4 12616If^1 tt

13688744941*4 581120
476438139519512,2202<•

377 383 7604441,4tin 130It tt

63072 558720,9II If 36IIIII
/ 7070829i JlacTHK n/mepcfaH# 0,99

I36I43416 I0I98B c e r o

m 4
I» CsBtepH BopoeJi, ti/mepc7BH# 578506 

U JlacTHK n/sepcTBH,
6,92 1,60/2,40 6942
0,65

I57I2 12-09
0-81

87705,6 52201,9 177193210130
6670,97476616 0,74

1571887706948
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7 > 88 9 > 10Ā ž 6 >5 g..... I 4...... t3 4 I 15u. 8:i

^HjmAir ag 6
•<

0,35/0,70
0,35/0,70
0,28/0,38
0,20/0,38
0,20/0,38
0,25/1,10
0,20/0,38
0,26/1,10
0,35/1,30
0,35/0,70
0,35/1,30
0,20/0,38
0,20/0,38
0,20/0,38
0,20/0,38

I# ^taK0TO aoratCTK, n/nepcTSH# 

2t toe^rnep 8ay3CKt n/mopcTaH, 
3t 'Kamera senču x/(5 -f b/ei 
it KocTma seiīcKt x/5+B/ni (2)

» . « (2) 

6t seaes, ssacTUR
7t Koctidm sencKt x/6 + b/iii(2) 

Bt HscMnap sayscKt DJiacTHK.
0* Txoimep aencKt noJiynepcT. 

īOt Pe^T^BK ;aoTc:c# n/iaepcTt 

īlt KocnoMH flCTCK, n/m ( 2)
Ī3t ^iCaKe^H ^teTCK* s/5 + b/ih 

īit nyaoBepH ji:e7CK. sq^5yMt 
15* PoliTy3H «eTCK. s/5yifl 
I6t K0CTI{»JH seTCK* x/5 ( 2 )

22,2
23,0
21.7
19.3
20.7
24.3
19.4
22.4
21.7
23.6
22.7 

23,9
19.6
13.7 

21,6

4129 0,85
7742 0,85
I2I87 0,57
4546 0,57
I2I09 0,57
6IGI 0,60 

2281 0,57
1441 0,60

6319 1,00
27092 0,85
S809 1,00
3382 0,57
5921 0,57
3798 0,157
8035 0,57

221 1610496403
466412

522403
5i24I2
542410
484404
542414
484413

30 18600
33600

66I6I
23566
58496
21240
II760
6432
29120
II4798
38805
I4I50
30210
27720
37200

260 1831
3419
4089
1604
1131
2316

6-10
6-69
3-62
6-17
6-45
2- 57
3- 62
2- 75
3- 99 

3-31 

6-64 

2^26 

X-93 

0-99 

2-37

471 3019
2681

1000
2664

1755

60 Ii4 400
2471
1060
2574

4,4 1408II3
6044,526
11674,4tt 545t
5614,4 93590

723221 5023883,320
170 6604902834,424
349 2841

10566
3964

3193 

II832 

43X3 

II31 

2198 

1184 

2870

3491,2596103 80
136616071,4361656402

656410
622402
590405
650404
650406

3193190,965
387 7146794,850

1571 895 13035,2II4
348 6366102,2120
1102 176819345,2100

357468848 45594B c o r o

366160HTOrO no OCHOBH, npOHBB,

O,BHK0BA)HAUAJlBmiK nJIAHOBrO OTJim ^

N '

mm1^<;. ^



- nOTPEBHOCTt H CTOIffllOCn) 
ocHOBHHSc H BcnoMoraTejiBHisDc aaTepHaaOB aa 1971 r.

īlena CyMMa b
Ha py<5ji#

IWboBamseHOBaBm laaTepnasi» H3U»
t 2^8......3 žI i 58

!♦ Ocnois^BKre MQTePBaj^

iseBRaa bcitī> x/6yu* 50/3 

npflaca rt/mepsT» 32/2
45/2 

32/2

Krp 15609.0 5-89 919»
" 1336,0 24-76 33080

138.0 28-28
99.0 15-01

iHKrp 2659.830 0-02 

407890 0-003
1241,800 0-03
123020 0-16

*005 000 0-01885 37794
4X94.000 0-05343 224086
408.000 0-07279 29699

Merp 31.160 2-90
«T 34.000 0-091

12 000 0-29
7000 0-60
4.5 2-50

102.0 1-99

m11■1 3903
1485
53197
1224
37254
19683

j
.'i mtf«

nmta «mepuaa 

Msyp x/6yu0
BeaniiKa 10. mh

2 CH«.
nyromt)Ei noaneriipojiOB*

— oprcTeKBo.
- MeTajiJiirgecKBe 

OoRKJiajcotiHaa TKaHi»-'aTJiac 

Hpsara mTBnnmecKme 

3aetesxa MoaBBif 
noBca BosaHHe

BbckoshhS ineJiK 40/2 

ripnata x/6yu 40/2

ft

ft

It

mr»<'■

9

W

90364
3094
3480
4200

•I
r:

II

IIKrp-
» 203

634 693BC ero

624080
I06I3

m cpaBHBfisaa npo;t«
neeļ?ammomM **

,-■5



2

! 2 t 3 ■1 I s.I
II» BcnoMoraTe;s;BiiHe MaTePHajiH

niT 3495*000 0-025 87375
2I72I
60279
1240
12660

9350
1178
1178
3632
2536

JleHTa aTjiaeH#*fBpMeH#MapK'»
m I55»I50 0-14

262082 0-23
35890 CK29

0-003 

0-002 

0-002 

0^082
5II7I6 0-0071

0-54 

I-lO
ffiT 2149000 0-05

O-OI 

0-25
319510 0-20

0-02

KopodSH P II5 

m II6 

KapTOH :B.nE neKan 

ynaKOBOi7Baa Tee&isa x/6 

^THKeTKH
Hpomn
Baa^iepojis!
ĪIjIOBldH

ffff

Krp*
M0TP 4219994 

4675000 

589516 

*♦ 589516

mT
ff

II

Krp 46990 

6o6 609
jiļeKCTpHH
niBeflHaa bhtb P 10 

īlojiBaTiuieHOBHe mmaTfi 
ii!yp me^BOBHd
napa<|)i!B
ynaKOBotnžaa 6yMara
^entB BnepsM xab «apR»3:ieB
XstMBKaTH
14>acirreim

670
107450
3237
2353
6390

Metp 323750 

Krp 94130
«

HeTp 15030 301
8887
10950

Krp
ti

341187
334627

6560

B>c e r o 

HeepaBBBB*

HatzaR&HBS nRanosro 

OT;nejra - (OvBHHOBa)
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nOTPBEHOCTB « CTOHMOCTB
ocHOBHm H BcnoMora»ejibHax MatepnajioB Ha 19 7 1 roa

1I! «»"«•' T' tesssŽTii._________
eaHH.ļ k.Bo !cyuMa ! K-bo ! CTuua r~k-so ! cyifflia ! K-bo I cyMua

J B py6.t *• B py(5. t_______ !b pytf *. • b py<5.
! 2 t 3 ? 4 Y 5 ! 6 ! 7 ! 8 ! 9 ! 10 ! II ^

I $HjHajt g 5i fHjmaji Jt 2 BCTTO%BHag ā 3 $agwaa g 4IHanueHOBainte liaTspnagOB I f !! K-bo !cyMMa ! K-bo
1b pyt5

HSM. ) ! cpiiia
1 B pyd.I I tI ! • •«t I 12 ! 13 ! 14 ! 15I T

I. OcHOBHHe uaTePHajpi 
iBeauaa bhtb x/6 50/3 

npaia H/iBepcT.32/2 

45/2 

" n/nepcT. 32/2 

HeBTO KHnepHM 

lilHyp x/iyM.
PesRBKa 10 iBi 

2 OH
nyrOBBl|H nOgHCTHpORi' 

oprcTeKttO 

tievajuon. 
npBKuao'iH.TR.aTejiae 

npHBKR Merajum. 
SaCTeBKH-MOgHRR 

noHca KOKaHue 

BieicosH.DegR 45/5 

npmnii jt/(JyM. 40/2

6449.0 37985 15609.0 91936 

38,0 941 1336,0 33080
138,0 3903

21,0 315 99,0 1485

I03«40 20687 2659830 5JI97
212530 638 407890 1214
802000 24060 I24I800 37254
97600 I56I6 123020 19683

1645000 31008 2005000 37794
144000 7694 4194000 224086
80000 5823 408000 29699

3II60 90364 

20000 1820 34000 3094
12000 3480 

7000 4200 

4.5 II
102,0 203 102,0 203

47180,01586.0 9341 

21.0 520
2439.0 I^^65 

481,0 II9I0
5-89 5055.0 29774

24-76 333.0 8245
28-28 138,0 3903
15-01 78,0 1170

KTp
463,0 II46411

11ftIt

It

165500 33100-02 845510 I69I0 482740 9655 I3I740
0-003 I395I0 418 48350 145 7500
0-03 92360 2771 126640 3799 220800
0-16 25420 4067

0-01885 /
0-05343 2I6IOOO II5462 1889000 100930
0-07279 328000 23876

2-90 3II60 90364
0-091 14000 1274

12000 3480

2635urp
2311

6624«

«m

II5000 2168245000 4618
ttn

f*n —

UT

Vt
0-29

0-60 7000 4200
2-50^ 4,5 II

. •

KTp
1-99«I

634.693
624.080
I06I3

146.79015245213II145.422
145.422

305.925BCETO;
140.209152452I3II301.893B T.4. cpaBHHuaa npon. 

BaepaBHfiuaH 65814032
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1 2 1 3 1 4 15 16 1 7 18 1 9 1 10 1 II I 12 1 13 1 14 ! 15I

Pv BcnoMoraTaabBHe MafepiiajīH 

ilesTa a7xaoH.''(^pu.iiapKa" 

KopoCKM J6 Ii;5 

X 116 

Kapfm naa jujtu 

FnaKOBOHHa» īecbMa x/6 

SvutKenm 

HpjDlKB 

EaHKepojn 

mroudH
JeKCTPHH

SaatlBaH nn x lo 

nonanusHOBaa naKem 

lHyp najiKOBidi

28425 692000 irJOO 553000 D825
10745 59700 8358 18700 2618
31732 57800 13294 I5I00 3473

443.0 128
4072000 1222 

553000 1106
61800 123
61800 123
61800 438
480.0 299

3250 983000 24575 3495000 87375
- - - I55I90 2I72I

5980 25216 5600 262082 60279
30 I22I.0 354 3589.0 1040

702 1255200 3765 44219994 12660
260 1592000 3184 4675000 9350
52 169900 339 589516 1178
52 169900 339 589516 1178

/
185 9I7O0 651 5II7I6 3632
II2 1356.0 73 2 4699 25J6
34 107 II7 609 670

7000 2I49OC0 107490
9100 91 323750 3237

186 2271 568 9413 2353
- 26255 5251 3I95I 6390

15030 301 15030 301

0-025 1137000 

0-14 76750 

0-23 137966

I3in
«

26000n «

0-29 1040.0
0-003 I42I994
0-002 I367D00
0-002 2I47I6

302 781.0 226
4265 902000 2706
2734 1033000 2066
429 II7500 235
429 inSOO 235

1524 II7500 834
326 940.0 507

104«rp
.'i 234000UTp

13OT

26000
26000
26000
208.0

f «

0-002 2I47I6 

0-0071 2I47I6 

0-54 I7I6.0

«

if

KTP
80 31284 73<5o<J. I-IO 257 155I4I

50.000 2500 

5250 -52
841.0 2II 

5696.0 1139

6500 14'56850 692000 34600
1694 14

0-05 II37000
169400
3230.0

13 «asaBf
1400O-OIiffp

746na: 807 2325.0 5610-25MTpmm k
FnaKOBtf^Haa
Jleata mn^jisn uapK.asB 

iBiiRKani

KpacHTejni

a 0-20
0-02ifvp

8887 8^7wp
K)950a 10950v>

82497
82497

27297
27297

17343
17343

72904 341.187B C S r 0:
t T.4. opaBHnMBH npoA. 

HaepaBBRMaii

I4I.I46
67517139.973 334.627
53871173 6560

HaBaaBimK BaaHOBoro otneia: O.EuKOBa)
■■āi"

.

'i
M

I.
■

■■ K"

h-'3'.
^ >r
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nOTPSBHOCTB H CTcmorTL
ocHOBHfflc a Bcn<MiwaTearBHHX aaTopManoB aa 1971 roj?

UeHa CyMiBa b 
»3Mep» K-bo Ha pydJiax

eflīpmiv
g i "

HaiiMeHosaHae
MaTepaairoB

g 2 Z«

rpJiOBHoe npeimDH^ii^
OcHOBHHe MaTePHajr^

I*

Hlsefinaa hhtb x/(5yM. 60/3 

Opaaa aAepcTaaaa 32/2
45/2 

32/2

6065,0
333,0
133,0
79,0

846,610
139,510
92360
25420

5,89 29,774
24,76 8,245 

28,28 3903 

15,01 1170
0,02
0,003 418
0,03 

0,16

KPp
I#

It <1 a
n ft tc

^eHTa KHnepHaa 
^Hyp x/dyiA,
Pdaasaa 10 «i

2 CM» .
njrroBHTiH HS oprcreKjra 

nyroBram MeTajumtieeKaa ~ 
īlo^saa^^o^amB TKaEB-»aTxae 

npjOPKB MaTCUUZBtieCBm 

3acTexsB ucmnm 

nOHCa KOSaBBHO 

BHCK03HErf| meJIK 45/5

arp I69I0

m- 2771
4067

It

2161,0 0,05343 II6462 

328,0 0,07279 23876
3II60

mr
it

tterp 2,90
0,091
0,29
0,60
2,50

90364
1274
34^
4200

14000
12000
7000

mv
tt

m

4|5Krp II

B c a r o 305,926

m epammum npox« 301,893

BecpaBHBuaa 4032

. :■?
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543I

n# BcnoMoraTeji&HHe MaTeBHSļJļt

28t425 

I0,'?45 

3It’?32

0t025
0,14
0,23
0,29
0,003
0,002
0,002
0,002
0,0071
0,54
1,10
0,05
0,01
0,25

BJT 1137.00 

» 76,750
»» 137,966

Krp 1040 

MeTp 1421,594 

m 1367,00 

214,716 

» 214,716
•• 214,716

Krp 1715 

606# 267 

m 1137,00 

iserp 169,400 

Krp# 3230,0

^eHTa arjiacHaii*^ $HPH#HapKa” 

KopočBB 15 ĪI5 

m II6 

KapTOH jieKaji 
ynaKO»otiM« techm x/6^ 

STHKeTKH 

HpaZBIKB 

Ban^epoKH 

IIaxoiis6H 

KeKCTpHH
UlBetinas miTh 15 10 

noaiH3T«ireHOBHe naKera 

lilHyp sejroKOBHft 
llapa$HB

It

302
4865
2734
429»

429
1524
926
284
56,850
1694
807

141,1^3B c e r o

139,973
1173

6 T.B# cpsomsisaa npo;K# 

HecpaBHsmas

HamsMfER nnaBOBDDD 

OT;^eara (0*BHKOBa)
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I___ i2 3 4 5

ēimzaji B 2

!♦ OcHOBHHe MaTepnaaiH
lilBežHaa hhtb x/5yM# 50/3 

ripaaa ^mepcT. 32/2 

JleHTa KioiepHas 

IIiHyp x/c5-m^
PesSM 10 Mtt . 
nyrOBiti{H m opreraua

nOJIQCTnpi&IIOB«

2439»0
481,0
482740
48350
126640
1889,0
245,0

5,89
24,76
0,02
0,003
0,03
0,05343
0,01885

14365
II9I0
9655

Krp
m

sseTp
tf 145
It 3799

100,930
4618

mT
tt

B c 0 r 0 145,422

145,422B epammmaa cpoatkubs 

HecpaBRiiuaa

lī* BcnoMoraTearBHi^e MaTepgajiH

•tteHTa aTsacHas c‘*$HpMeH,Map** 

Kopo6KH SS II5 

m 1X6
KapTOH ,TiJiE JieKajt 
iVnaKOBOTiHaa recBsta x/dyM# 

DTBKeTKH
Hp^ata

BaimepojiH 

njxOM6H 

Jf.eKCTpHH
ISBaSBaS BMTh HS 10 

nosaansaHOttia iiaxēm
niH^p mejiKOShdi 
ūapaļnsB

u

I7,2K50
8,358
13294

692,00
59,700
57,800
781,0
902,0
1033,0
1X7,500
XX7,600
XX7,500
940,0

0,025
0,X4
0,23
0,29
0,003
0,002
0,002
0,002
0,007X
0,54
X,I0
0,05
0,01
0,25

niT
Tt

ttff

226Krp
Merp 2706

2066mT
It 235
ft 235
11 834

507Krp
6o6 X4X 155

692,00
I40,0fl
2325,0

34600
1400

SIT
MeTp
Krp 581

8^97B c e r o

82,497B cpasmoiaa opoK, 
HecpaBHKMaa ** u



-kb-

’i.

4

I : 2 : 0s s

.■SgaHait H? 3
I# OcHOBHHe MaTepHeuiK 

niBeflHaE HHTb 50/3
npna n/mepersm» 32/2 

JIOHTa KimepHaE 

n;Ryp x/dyM.
PesHHaa 10 mm- 
nyroBi!ripff noJiRCTHpoaoB#

1566,0
2ItO
131,740
7600
220,800

115,00

5,89
24,76
0,02
0,003
0,D3
0,01885

9341Krp
if 520

2635MeTp
rt 23
ri 6624it

2168mr

21,311B c e r o

B cpaBRHMaE npos#
BeepaBRHM, ^

II^BcnoMoraTegbHHe MaTepgaJiH 

JleHTa aTjiacH# ** c|)HpM#MapKa** 

Kopo6KH m II5 

B2 II6
ICapTOH semji 

ynaKOBogHaa TecbMa x/dyM. 
OTHKeTKH 

HpJIHKf!
BaH^epoaH 

nxoMdH 

JleKCTpHH
lilBeJfHafl HHTb NS 10
nojisiBTmeHOBoe sasem
niHyp mejiKOSHfl 
Ilapa^HH
ynaKOBOtj[Hag dvuara

B c e r 0

2I3II

0,025
0,14
0,23
0,29
0,003
0,002
0,002
0,002
0,0071
0,54
1,10
0,06
0,01
0,25
0^20

553000
18700
I5I00
443,0
407,200
553,000
61,300
61,800
61,800
480,0

I3S25
2618
3473

mT
rt

fir#

128Krp
1222
1106

Merp
mT

123
ff 123
It 438

259Krp
73 80dod
50,000
5250
841,0
5696^0

2500mT
52MBTp

Krp* 2II
It ilSS,

27297

• I 27.297B T.ti. cpaBiimaa npo;5yK. 
HecpaBHHMafl *•
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1B 4

I# OcHOBHļ^e MaTepKaJiK
niBefiHafl HHTB x/dyM* 50/3 

Ilpaasa ^/rnepcTm 22/2 

JleHTa KioiepHaH
II,464 

3310

5,89 

24,76 

165500 0,02

80Krp
It 463

mrp

15245B c e r o

15245B cpaBHimaE irpc^«
HecpaBHHMa» **

0, BcnoMoraTenBHHe MaTepgagB 

JleHTa aTaia<maH‘*$HPH#i«apKa‘* 
opodKR M II6 

KapTOH «JEs sienas, 
ynaKOBOHiiaa TecBuaa x/6 

OnmeTKR 

SpjIHKlI 

BaH^tepcMin

HeKCTpjra
iUsedaaii hbtb SS 10
^^0JIR3TSUt6B0Bia^ SfiSe^H
riapa^HH

0,025
0,23
0,29
0,003
0,002
0,002
0,002
0,0071
0,54
I-IO
0,05
0,25

3250
5980

13000
26000

mT
m

30104Krp
MeTp 702234000

130000
26000
26000
26000

260mT
52tt

52n
185tt

II2208Krp
606 3431

6500130000mT
186746jtrp

17343B c e r o

17343B cpaBHHMaa npos#
HecpaBHHMaa
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«2 4I 3 5m ļ

^vuivīsm M 5

I# OcHOsme iifiTei i

^setīnaB nsiTh x/c5yM. 50/3 

JleHTa KHnepnas 

npKjsa ^/laepcT. 32/2
32/2

** x/dyMaa# 49/2

6i49.0
1034310
38.0
2I«0
102*0
212530
802000
97600
144000
1645000
80000
20000

37986
20687

5,69 

0,02 

24,76 

15*01 

1,99 

0,003 

0,03 

0-16 

0,05343 7694 

0,01885 31008 

0,07279 5823 

0,091

Krp
MeTp
Krp 911

It it 315
if 203

(I 638uerpiaHyp 

PesHHKa 10 Mu
2 €^« . 

nyroBn[m2 m oprci^9Xsa
nOJTHCTHpOJI • 

M6TaJIJXXl^eCKSI6 

npaKKH MeTa^rjiKtiecKKe

It 24060
I56I6ffn

IBT
ffIt

a if

It 1820

B e 6 r o 146790

3 TmV cpasHKTejiBHaa npo;E(* 140209

65SIRe^aBHHssas

I
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4I___s_2_:____ ^3 5t

ļlR^BcnoMoraTeabi^

JleHTa aTjiacHaE *'?)HpM*MapKa‘* 
KopodKH m II6 

KapTOH RJiE neKūJt 
ynaKOBOtiHaa TecBMa x/6 

ynaKOBOTiHaa dyMara
aTKKeTKH
HpjmicH
Baiii^epojiH
īIs(m6u

IteKcTpra
lUBeāstas mm 8S lo
noiIPī3TKJieHOBHe naKGTH 

inHyp mejiKOBBril
JleHTa KHnepnaH MapK.i^eH
napa$HH
XlIMBKaTH
KpacHTeJiH

mT 963000 

25216 

Krp I22I0 

MeTp 1255200 

Krp 26255 

mT 1592000 

169500 

leosoo 

91700 

Krp 13560 

605 107
mt 140000 

MOTp 9100 

15030 

Krp 22710

24575
5800

0,025
0,23
0,29
0,003
0,20
0*002
0*002
0*002
0,0071
0,54
I-IO
0-05
O-OI
0,02
0,25

II

354
3765
5251
3184

if 339
II 339
ff 651

732
II7
7000
31

11 301
568

t# 8887
10950/II

72904B e e r 0

67517
5387

B T.H# cpaBHHMaa npo;n* 

HecpaBHHMaB ®

i (3#BHKOBa)Ha^aibHHK iiJiaHOBoro OT^ena

\

m



SM

nYrQ’^H^T opr»cTeKJ!i<io l^eTajtaOTecKRenvrOBiffig nojrai^TiļPogOB#

iKS. 12 m 14 MM 12 m12 MM 16 MM14 m

1892 000 

X 0-045
2302 000 

X 0-07
408 000
X 0-08

859 000 

X 0-0ļ)5
195 000 

X 0-025
951 000
X 0-025

32 040 padalu 

- 956
4875 I6II4023 775 85X4012855

TOPr»CT> CK
29700 py5ar*i408 000246 280 pydJi*

- 9% ropr^ C(^/^
41 535 py6n 

- 9% Topr c(P» CKSŅlKaCKRKSa « 0-07279
224 II5 pda# f 4194 000 ttf 

• 0-0534337800 p6at t 2005 000 mt 

« 0-01886

;


